Mang trong mình nền
tảng vững chắc, cùng chiến lược kiên
định, Trường Sơn Land sẵn sàng đương
đầu và chinh phục những khát vọng lớn.
Chặng đường 17 năm với những thăng
trầm, thách thức của thị trường,
nhưng con người Trường Sơn Land vẫn
luôn đủ quyết tâm, đủ nhiệt huyết để
“Đoàn Kết Vươn Xa – Đột Phá Thành Công”
và vẽ nên những đỉnh cao mới.
Trước thềm năm mới Ất Tỵ 2025, toàn thể
cán bộ nhân viên Trường Sơn Land đã

cùng ngồi bên nhau, ôn lại những kỷ niệm
trong một năm vừa qua và hướng đến
những kế hoạch mới, mục tiêu lớn cho
năm sau.
Chương trình diễn ra với nhiều trò chơi vui
nhộn và chương trình bốc thăm may mắn
hấp dẫn, cùng những chia sẻ chân thành,
hòa chung với lời ca tiếng hát mang đến
không khí ấm cúng, gắn kết toàn thể
cán bộ nhân viên Trường Sơn Land.